Educativos.

segundo cuatrimestre

personal laboral

2024

lnforma

ormacign.-

Cursos homologados a traves del IAAP, para personas que esten en
activo y sean Personal Laboral de la Junta de Andalucia en Centros

ensenanza

FECHA |INSCRIPCION

Organizaciones productivas en
centros educativos

Control y gestion del estrés en los
centros escolares

Innovacion e inclusién. Aspectos
claves en la creacion de materiales
en infantil

Condiciones de prevencion de
riesgos laborales en centros
educativos

La tecnologia en la sociedad actual

Proteccion de datos en centros
educativos

;Como evitar las infecciones
alimentarias?

Algeciras

20

40

40

20

40

40

03.05.2024

07.05.2024

10.05.2024

17.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

31.05.2024

26.04.2024

30.04.2024

03.05.2024

10.05.2024

14.05.2024

17.05.2024

24.05.2024

Inscribete en:
Z- 956 587 986
Correo e: formacion.secadiz@fe.ccoo.es

L| podely do: camtpiay; (a5 cosas



