501Maciónie



Cursos homologados a través del IAAP, para personas que estén en activo y sean Personal Laboral de la Junta de Andalucía en Centros Educativos.

segundo cuatrimestre 2024 personal laboral

DENOMINACIÓN DEL CURSO	HORAS	FECHA INICIO	INSCRIPCIÓN HASTA
Organizaciones productivas en centros educativos	40	03.05.2024	26.04.2024
Control y gestión del estrés en los centros escolares	20	07.05.2024	30.04.2024
Innovación e inclusión. Aspectos claves en la creación de materiales en infantil	40	10.05.2024	03.05.2024
Condiciones de prevención de riesgos laborales en centros educativos	40	17.05.2024	10.05.2024
La tecnología en la sociedad actual	20	21.05.2024	14.05.2024
Protección de datos en centros educativos	40	24.05.2024	17.05.2024
¿Cómo evitar las infecciones alimentarias?	40	31.05.2024	24.05.2024

Algeciras

Inscríbete en: **2-** 956 587 986

Correo e: formacion.secadiz@fe.ccoo.es

El poder de cambiar las cosas